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Punktacja drużynowa Wszystkie konkurencje

Dziewcząt, I Kategoria
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1071-14 - 151 151
2. KS NEPTUN Sokołów Podlaski - 113 113
3. UKS Delfin Garwolin DEGAR - 74 74
4. Niezrzeszony - - -

KS Neptun Sokołów Podlaski II - - -

Chłopców, I Kategoria
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS NEPTUN Sokołów Podlaski 133 - 133
2. UKS Delfin Garwolin DEGAR 99 - 99
3. KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1071-14 80 - 80
4. Niezrzeszony - - -

KS Neptun Sokołów Podlaski II - - -

Wszystkie, 6 - 9 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS NEPTUN Sokołów Podlaski 133 113 246
2. KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1071-14 80 151 231
3. UKS Delfin Garwolin DEGAR 99 74 173
4. Niezrzeszony - - -

KS Neptun Sokołów Podlaski II - - -

Dziewcząt, II Kategoria
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS NEPTUN Sokołów Podlaski - 188 188
2. KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1071-14 - 158 158
3. UKS Delfin Garwolin DEGAR - 117 117
4. KS Neptun Sokołów Podlaski II - 8 8
5. Niezrzeszony - - -

Chłopców, II Kategoria
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS NEPTUN Sokołów Podlaski 230 - 230
2. KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1071-14 197 - 197
3. UKS Delfin Garwolin DEGAR 87 - 87
4. KS Neptun Sokołów Podlaski II 26 - 26
5. Niezrzeszony - - -

Wszystkie, 10 - 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS NEPTUN Sokołów Podlaski 230 188 418
2. KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1071-14 197 158 355
3. UKS Delfin Garwolin DEGAR 87 117 204
4. KS Neptun Sokołów Podlaski II 26 8 34
5. Niezrzeszony - - -
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Kobiet, III Kategoria
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS NEPTUN Sokołów Podlaski - 214 214
2. KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1071-14 - 190 190
3. UKS Delfin Garwolin DEGAR - 129 129
4. Niezrzeszony - - -

KS Neptun Sokołów Podlaski II - - -

Chłopców, III Kategoria
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS NEPTUN Sokołów Podlaski 272 - 272
2. UKS Delfin Garwolin DEGAR 176 - 176
3. KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1071-14 129 - 129
4. Niezrzeszony - - -

KS Neptun Sokołów Podlaski II - - -

Wszystkie, 13 - 18 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS NEPTUN Sokołów Podlaski 272 214 486
2. KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1071-14 129 190 319
3. UKS Delfin Garwolin DEGAR 176 129 305
4. Niezrzeszony - - -

KS Neptun Sokołów Podlaski II - - -

Kobiet, 6 - 18 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS NEPTUN Sokołów Podlaski - 515 515
2. KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1071-14 - 499 499
3. UKS Delfin Garwolin DEGAR - 320 320
4. KS Neptun Sokołów Podlaski II - 8 8
5. Niezrzeszony - - -

Chłopców, 6 - 18 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS NEPTUN Sokołów Podlaski 635 - 635
2. KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1071-14 406 - 406
3. UKS Delfin Garwolin DEGAR 362 - 362
4. KS Neptun Sokołów Podlaski II 26 - 26
5. Niezrzeszony - - -

Wszystkie, 6 - 18 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS NEPTUN Sokołów Podlaski 635 515 1150
2. KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1071-14 406 499 905
3. UKS Delfin Garwolin DEGAR 362 320 682
4. KS Neptun Sokołów Podlaski II 26 8 34
5. Niezrzeszony - - -


